Администрация

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»
Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п.Игнатовка
от 28 октября 2013 г.                                                                               № 289
                                                                                                                 Экз.

Об определении границ прилегающих

к  некоторым организациям и объектам территорий,
на  которых  не допускается розничная продажа

алкогольной продукции

 В соответствии с частью  4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 "Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции",  Уставом  муниципального образования "Игнатовское городское  поселение" Майнского района Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования "Игнатовское городское   поселение" Майнского района Ульяновской области от 16 сентября 2013г № 221"О порядке определения границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам  территорий, на  которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории муниципального  образования "Игнатовское городское  поселение" Майнского  района Ульяновской области, постановляю:

1.Утвердить перечень организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования "Игнатовское городское  поселение "Майнского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции (Приложение 1).

2.Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, указанных в приложении 1 к настоящему постановлению  (Приложение 2 –Приложение 19).

3.Направить копию настоящего постановления в Министерство сельского хозяйства Ульяновской области.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

          5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальной собственности и  земельным отношениям И.А.Шибанова.
Глава администрации муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»                                             Е.Ф.Викторова
                                                                                                        Приложение № 1
                                                                           к постановлению администрации

                                                                                  муниципального образования

«Игнатовское городское    поселение»

Майнского района Ульяновской области

                                                                                          от 28.10. 2013г. № 289

                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

 организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования "Игнатовское городское  поселение" Майнского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Наименование учреждений, организаций
	   Адрес местонахождения

	                                                       Детские организации

	МДОУ Игнатовский детский сад «Колокольчик»
	р.п.Игнатовка, ул.Спортивная,15

	МДОУ Сосновский детский сад
	с.Сосновка, ул.Школьная,1.

	МДОУ Поповский детский сад «Солнышко»
	с.Поповка, ул. Советская, 32 «А»

	                                                  Образовательные организации

	МОУ Игнатовская общеобразовательная  средняя  школа
	р.п.Игнатовка,ул.Транспортная,15

	МОУ Сосновская общеобразовательная средняя школа
	с. Сосновка, ул.Школьная,1

	МОУ Поповская общеобразовательная средняя школа
	с. Поповка, ул.Советская, 32 «А»

	МОУ Загоскинская общеобразовательная средняя школа
	с. Загоскино, пер.Полбина,7

	МОУ Белоозёрская общеобразовательная средняя  школа
	с.Белое Озеро, ул.Школьная,1

	Детский дом «Надежда»
	с.Белое Озеро, ул.Школьная,10

	МОУ Калининская начальная школа
	п.Родниковые Пруды, ул.  Школьная, 14

	                                                Объекты  здравохранения

	МУЗ Игнатовская больница
	р.п.Игнатовка, ул.2я Советская,4

	                                                     Спортивные объекты

	Стадион
	р.п.Игнатовка, ул.Спортивная,17

	                                                          Иные объекты

	Дом культуры р.п.Игнатовка
	р.п.Игнатовка, ул.2я Советская,17

	МОУ ДОД Игнатовский дом детского творчества
	р.п.Игнатовка,

ул. 2я Советская, 11А

	Дом культуры  с.Сосновка
	с.Сосновка, ул.Новая линия,13

	Дом культуры с.Поповка
	с.Поповка, ул.Школьная,9

	Дом культуры с.Загоскино
	с.Загоскино, пер.Полбина,9

	Дом культуры с.Белое Озеро
	с.Белое Озеро, ул.Озерская,125

 Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

                  28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МДОУ Игнатовский детский сад «Колокольчик»
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. Спортивная, дом 15
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Условные обозначения:

[image: image4.jpg]

- здание учреждения
[image: image5.jpg]

- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image6.jpg]

- граница обособленной территории

Приложение №3
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г.№ 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МДОУ Сосновский детский сад
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Сосновка, ул. Школьная, дом 1
[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

Условные обозначения:

[image: image10.jpg]

- здание учреждения
[image: image11.jpg]

- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: image12.jpg]

- граница обособленной территории

Приложение №4
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МДОУ Поповский детский сад «Солнышко»
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Поповка, ул. Советская, дом 32 А

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №5
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Игнатовская общеобразовательная средняя школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. Транспортная, дом 15

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №6
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Сосновская общеобразовательная средняя школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Сосновка, ул. Школьная, дом 1

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №7
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Поповская общеобразовательная средняя школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Поповка, ул. Советская, дом 32 А

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №8
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Загоскинская общеобразовательная средняя школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Загоскино, пер. Полбина, дом 7

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №9
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Белоозерская общеобразовательная средняя школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Белое Озеро, ул. Школьная, дом 1

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №10
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Детский дом «Надежда»
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Белое Озеро, ул. Школьная, дом 10

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №11
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ Калининская начальная школа
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

пос. Родниковые Пруды, ул. Школьная, дом 14

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №12

к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МУЗ Игнатовская больница
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. 2-ая Советская, дом 4

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №13
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Стадион
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. Спортивная, дом 17

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №14
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Дом культуры р.п. Игнатовка
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. 2-ая Советская, дом 17

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №15
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

МОУ ДОД Игнатовский дом детского творчества
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

р.п. Игнатовка, ул. 2-ая Советская, дом 11 А

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №16
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Дом культуры с. Сосновка
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Сосновка, ул. Новая Линия, дом 13

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №17
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Дом культуры с. Поповка
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Поповка, ул. Школьная, дом 9

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории

Приложение №18
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Дом культуры с. Загоскино
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Загоскино, пер. Полбина, дом 9

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории
Приложение №19
к постановлению администрации

муниципального образования

«Игнатовское городское поселение»

28.10.2013г. № 289
Схемы границ прилегающих территорий объектов, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Игнатовское городское поселение» Майнского района Ульяновской области:

Дом культуры с. Белое Озеро
адрес:

Ульяновская область, Майнский район,

с. Белое Озеро, ул. Озерская, дом 125

Условные обозначения:

- здание учреждения
- граница зоны на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
- граница обособленной территории